KEGIATAN RAMADHAN 1437 H / 2016 M

TAHFIZHUL QUR’AN MAN SALATIGA

hari, tanggal : Sabtu, 6 Ramadhan 1437 H / 11 Juni 2016 M

tempat : Rumah Tahfizh Sinar Surya (Asrama Tahfizh)

Akan tetapi setelah adanya pandemi covid’19 ini kegiatan untuk sementara dihentikan

dan untuk kegiatan setoran hafalan ataupun muroja’ah dilaksanakan melalui video call secara

online. Hal tersebut tidak memicu timbulnya patah semangat dalam menghafal kalamullah.